様式第９号（第９条関係）

千早赤阪村間伐材搬出利用促進事業補助金実績報告書

年　　月　　日

千早赤阪村長　　　様

	住所

	団　体　名

	氏名

　下記事業は、　　　　年　　月　　日に完了したので、千早赤阪村間伐材搬出利用促進事業補助金交付要綱第９条の規定により報告します。

記

１．補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　　　円

２．補助金精算額　　　　金　　　　　　　　　　　円

３．総搬出数量　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥

４．事業完了年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

５．添付書類
　　(1)　搬出箇所の位置図（縮尺1/5,000以上）
[bookmark: _GoBack]　　(2)　搬出詳細書（様式第10号）
　　(3)　搬出数量を証明する書類の写し
　　(4)　完了写真
　　(5)　その他村長が必要と認める書類